

KOILLIS-SAVON LUONNONYSTÄVÄT RY: N VUODEN 2012 VUOSIKERTOMUS

Tämä oli yhdistyksen 5. toimintavuosi. Huomioimme Suomen luonnonsuojeluliiton vuoden vesiensuojelu-teeman kevätkokouksen aiheessa. Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 42, joista 3 oli kannattajajäsen. Hallitus kokoontui vuoden aikana 4 kertaa. Sääntömääräiset, ohjelmalliset kevät- ja syyskokoukset pidettiin Kaavilla ja Juankoskella.

Hallitukseen kuului pj. Heikki Partanen, varapj. Eeva Pehkonen, siht. Tuula Muranen, jäsenet Marja-Sisko Pihl ja Tuula Forsman, 1. varajäsen Matti Rönkä ja 2. varajäsen Pekka Tenhunen. Taloudenhoitajana toimi hallituksen ulkopuolelta Marja Tenhunen ja toiminnantarkastajina Matti Heilimo ja Juhani Vartiainen.

TOIMINTAA VUONNA 2012

- 13.2–19.2 Luonto- ja ympäristöviikko Koillis-Savon kirjastoissa pienimuotoisesti esillä
- 13.2 Karjalankosken kanavaketo -hankesuunnitelman esittely
- maaliskuu Pöllöretki. Osallistujia 6. Oppaina olivat Juha Väätäinen. Pöllöjä ei nähty eikä kuultu
- 23.3 Kaavilla Kevätkokouksen jälkeen luontokuvaaja Antti Leinonen kertoi ahman elämästä sanoin ja kuvin. Paikalla oli 21 kuulijaa. Antilta oli juuri ilmestynyt kirja Ahman kintereillä.
- 8.6 Retki Huosiaisniemeen luonnonsuojelualueelle tikankontteja katsomaan ja kuuntelemaan yölaulajia. Osallistujia oli 15 ja oppaina toimivat Juha ja Asta Väätäinen. Retki toteutettiin yhdessä Nilsiä luonnonsuojeluyhdistyksen kanssa luonnonkukanpäivä hengessä. Kirjasimme ylös havaitsemiamme kasveja. Tikankontit vasta aloittelivat kukintaansa.
- 28.7 Veneretki vastavalitulle maakuntajärvelle Juojärvelle. Mukana 14 osallistujaa. Retki tehtiin Valto Holopaisen luotsaamana. Rantauduimme Kannassaaren laavulle (luonnonsuojelualue).
- 17.8 Yhdistyksen jäseniä oli mukana metsänhoitoyhdistyksen järjestämällä serpentiinihanke-retkellä Niinivaaran Ylä-Poskisen alueella. Maastossa patikoiden tutustuimme ultraemäksisen kivilajin esiintymiin ja sen harvinaisiin kasveihin. (Metso)
- 8.9 Harry-messut Juankoskella (harrastus ja yhdistysmessut). Esittelimme yhdistyksen toimintaa ja mm. digitaalisen herbaarion tekoa. Jaossa oli lehtiä ym. ilmaismateriaalia. Saimme siitä näkyvyyttä Koillis-Savo lehteenkin.
- 19.9 Tutustumiskäynti Altona Miningin Luikonlahden rikastamolle 10 henkilön voimin sateisena iltana.
- 13.11. Syyskokouksen jälkeen Juankoskella Pohjois-Savon Ely-keskuksesta kertoi Vesistöjen omaehtoisesta kunnostamisesta. Paikalla oli n. 25 kuulijaa. Tilaisuudessa luovutimme Vehkalahtijärvien osakaskunnan puheenjohtaja Eljas Sumiloffille asiakirjan, jossa ilmoitimme lahjoittavamme Vehkalahten kunnostustyöhön yhdistyksen tilillä sitä varten varattuna olevan rahasumman 1400€. Kohdennamme rahan Vehkalahten niitto- ja ruoppaustyöhön.
- 1.12 Osallistuimme Muuruveden joulumyyjäisiin myymällä Pekka Heikkisen ja Matti Räsäsen tekemiä linnunpönttöjä. Tuula Muranen ja Pekka Heikkinen kävivät luovuttamassa Topi Laitiselle ensi vuoden luontokalenterin ja onnittelukortin. Topi täytti 70v ja maatilamyymäälä valittiin vuoden luomuyritykseksi.

Puheenjohtaja Heikki Partasen sairastuminen vaikutti yhdistyksen toimintaan.

Olemme antaneet lausunnon koskien Luikonlahden rikastamon rikastuskapasiteetin nostoa ja laadimme Janne Kumpulaisen avustamana muistutuksen koskien Akonsuon turvetuotantoalueen ympäristölupaa.

Osallistuimme Pohjois-Savon luonnonsuojelupiirin kevätkokoukseen, joka pidettiin Kuopiossa Konttilan tilalla ja syyskokoukseen, joka pidettiin Kuopiossa museolla. Piirihallituksessa varajäsenenä yhdistyksen edustajana on Tuula Muranen. Hän oli mukana syyskokouksessa, Marja ja Pekka Tenhunen olivat paikalla molemmissa kokouksissa.

Olimme yhdessä Muuruveden kyläyhdistyksen, Muuruveden koulun vanhempainyhdistyksen ja Muuruveden Jyskeen kanssa hakemassa Pohjois-Savon kotiseutuyhdistysten liiton vuoden kotiseututeko-tunnustusta Lauri ja Erkki Hämäläiselle. Veljekset ovat esimerkillisiä luonnossa liikkujia ja talkoohengen luoja Muuruvedellä. Liitto valitsi yksimielisesti Hämäläisten veljesten toiminnan vuoden 2011 kotiseututeoksi ja palkitsi heidät maaliskuussa kunniakirjalla ja rahapalkinnolla. Yhdistyksemme vieraili sieniretken merkeissä Hämäläisten rakentamalla Konttimäen kodalla 2008.

Kirjoitimme Koillis-Savo-lehteen luontonurkkaan. Aiheita olivat mm. kevään merkit ja kiiltomadot. Koillis-Savo-lehden Mitä kuuluu palstalle haastateltiin Koillis-Savon luonnonystävien edustajana Tuula Murasta.

Postitimme jäsenille kevät- ja syyskirjeen. Ilmoitimme tapahtumista ja retkistä Koillis-Savo-lehden muistilistapalstalla. Ohjelmallisia kevät- ja syyskokouksia ennakoivia maksullisia ilmoituksia oli 2 kpl.

Yhdistyksen kotisivuja on pitänyt yllä Marja Tenhunen

Tuloja yhdistykselle saatiin jäsenmaksuina ja Juankosken kaupungin avustuksena. Myyntituloa kertyi tänä vuonna vain vähän.

Muuruvedellä 20.2.2013

Tarkistettu sähköpostikokouksessa kevätkokouksessa esitettäväksi 25.2.2013

Puheenjohtaja Eeva Pehkonen